S-37
U 200 mm (8") のラージサイズ
U 1、7または32日記録
U �読みやすいデュアルチャン
ネルバックライト付きLCD
読み出し
U �便利なフロントパネルのプ
ログラミング/操作

°Fおよび°C (1つが単位で含まれる)
両面チャート†
†† 600両面のパッケージを注文する場合は、型番の末尾に「-6」 を追記、追加費用も発生します。
	 �ご注文：価格と詳細については jp.omega.com/ctxl をご覧ください。
 	型番	 説明	 カラー	 ワイヤレス
 	CTXL-TRH-W	 温度/RH記録計	 白	 —
 	CTXL-TRH-G	 温度/RH記録計	 グレー	 —
	CTXL-TRH-W-(*)	 温度/RH記録計	 白	  Y
	CTXL-TRH-G-(*)	 温度/RH記録計	 グレー	  Y
	ご注文： 価格と詳細については jp.omega.com/ctxl をご覧ください。
	型番	 説明	 最適なバンド幅
	CT485-MW(*)	 美術館/アートギャラリー、7日	 18.3～22.2°C (65～72°F)、40～50% RH
	CT485-MM(*)	 美術館/アートギャラリー、32日	 18.3～22.2°C (65～72°F)、40～50% RH
	CT485-HW(*)	 病院、7日	 20～23.3°C (68～74°F)、40～50% RH
	CT485-HM(*)	 病院、32日	 20～23.3°C (68～74°F)、40～50% RH
	CT485-LW(*)	 ラボ/クリーンルーム、7日	 20～23.9°C (68～75°F)、40～55% RH
	CT485-LM(*)	 ラボ/クリーンルーム、32日	 20～23.9°C (68～75°F)、40～55% RH
	CT485-PW(*)	 コンピューター室/オフィス、7日	 18.3～23.9°C (65～75°F)、45～60% RH
	CT485-PM(*)	 コンピューター室/オフィス、32日	 18.3～23.9°C (65～75°F)、45～60% RH
両面専門チャート紙 (1パッケージ20枚)
*温度単位を指定します、°Cの場合は「C」または°Fの場合は「F」。
	型番	 説明
	CTXL-PT-(*)	 ワイヤレス温度/湿度プローブトランスミッター、CTXL-TRHユニット設置用
	CTXL-PR-(*)	 ワイヤレス温度/湿度プローブ受信機、CTXL-TRHユニット設置用
	UNIV-AC-100/240-5V	 ユニバーサル(110/240 Vac、50/60 Hz) 5 Vdcアダプター、CTXL-PTの外部電源用
	UNIV-AC-100/240	 ユニバーサル(110/240 Vac、50/60 Hz) 9 Vdcアダプター
	CTXL-CABLE-6	 1.8 m (6') センサー延長ケーブル (交換)
	CTXL-CABLE-10	 3 m (10') センサー延長ケーブル
	CTXL-CABLE-25	 7.6 m (25') センサー延長ケーブル
	CTXL-CABLE-6-S	 3 m (10') センサー延長ケーブル
	CT485B-CAL-KIT	 RH校正キット、33および75%RH塩溶液
	CAL-3-CTXL†	 NISTトレーサビリティ校正
	CT485B-MAG	 チャートマグネット式ハブ
	CT485-PS	 ペンセット、赤ペンと青ペン各1本
	CT485-PS-6	 6ペンセット、赤ペンと青ペン各6本
	CTXL-RP-W-CAL-3	 CAL-3証明書付き温度/湿度プローブ受信機 (白)
	CTXL-RP-G-CAL-3	 CAL-3証明書付き温度/湿度プローブ受信機 (グレー)
	CTXL-RP-W	 温度/湿度センサープローブ (白)
	CTXL-RP-G	 温度/湿度センサープローブ (グレー)
	CT485B-CLIP-KIT	 センサークリップキット
	OM-NOMAD-BATT	 3.6V 単3 CTXL-PTワイヤレストランスミッター用リチウム交換電池
付属品
カスタムチャ
ートが注文可
能！
S-41
モデル #3
CTXL-DPR
デュアル入力プロセス記録計
U �電圧または電流入力用のモ
デル
U �1、5または10V入力の電圧
モデルが選択可能
U �電流モデル 0～20または4
～20 mA入力の選択が可能
U ±1% FSディスプレイ精度
U �Windows® ベースPC
データ記録用ソフトウェア
付属
U �ベンチトップまたは壁掛け
式、内蔵のチャートライト
付き
U �データ記録用PCソフトウ
ェア付属
CTXL-DPRは、電圧または電流入力

器およびオペレーターマニュアルが付属しています。
pH電極は別売。
注文例： CTXL-PH-W、ホワイトpH/温度記録計、PHE-6510、水中pH電極 (CPVC)
およびPHEH-65-10-PT100、 100 Ω Pt RTD自動温度補償付きの取り付けユニット 詳細については、
jp.omega.com/phe-6510 をご覧ください。
両面チャート
	 型番	 説明
	 CTPH-CDC	 100チャート、1日 (am/pm)、0～12 pH/0～120℃
	 CTPH-CWC	 100チャート、7日、0～12 pH/0～120℃
	 CTPH-CMC	 100チャート、32日、0～12 pH/0～120℃
	 CTPH-CSP	 120チャート、サンプルパック (ユニットに1サンプル付属)
	� ご注文：価格と詳細については jp.omega.com/ctxl をご覧
ください。
	 型番	 説明	 カラー
	 CTXL-PH-W	 pH/温度記録計	 白
	 CTXL-PH-G	 pH/温度記録計	 グレー
CTXL-PH、pH/温
度記録計、 実物よ
り小さめ。
ニーズに応えて、 本体色はホワイト、 またはグレー が選択可能!
pH電極および緩衝
液は別売。 特許申請中
**完全なシステムを形成するために、pH電極 (付属品に記載) を追加します。
	型番	 説明
	PHE-7352-15-PT100	 �Pt100 RTD温度センサー付き耐久型pH電極
	PHE-6510	 �水中pH電極、CPVC (取り付けユニットが必要)、
omega.com/phe-6510 をご覧ください。
	PHE-6511	� 水中pH電極、PVDF (取り付けユニットが必要)、
omega.com/phe-6510 をご覧ください。
	PHE-1311	 汎用のpH電極
	PHA-4	 4 pH バッファー液、 475 ml ボトル
	PHA-7	 7 pH バッファー液、 475 ml ボトル
	PHA-10	 10 pH バッファー液、 475 ml ボトル
	UNIV-AC-100/240	 ユニバーサル9 Vdcアダプター
	CAL-3-CTXL†	 NISTトレーサビリティ校正
	CT485-PS	 ペンセット、赤ペンと青ペン各1本
	CT485-PS-6	 6ペンセット、赤ペンと青ペン各6本
付属品
オプション†
大型  200 mm (8") ‑両面チャート
S-44
S
共通の仕様
ディスプレイ： カスタム、4桁、バック
ライト付きデュアルLCD
ディスプレイサンプリングレート： 2秒
ディスプレイモード： 最大値、最小
値、平均値、T1 – T2
チャート応答時間： 1、7、および 32日
のそれぞれに対して、0.5、3.5、16分
キーパッド応答： 350ミリ秒
チャート紙： 203 mm (8") 円形、直線
状弧状区分、両面
チャート駆動：
	 タイプ：ステッピングモーター
	 精度： 1%回転
チャート固定： マグネット式ハブ
ペン駆動：
	 タイプ： ステッピングモーター、リ
	 ニアスクリュー駆動
	 不感帯： 0.5°C または °F および
	 3% RH
	 ペンリフト： ドア開口時の自動—
ペンはドアに取り付けられ、ドア開口
時にチャートから離れて動きます。
時計. 時間 (24時間時計) および日付
時計バックアップ電池： 主電源がなく
なった場合に、14日間時計情報を保持
音響アラーム： 圧電ブザー
アラーム出力：
	� リレー接点： 2個、定格 2 A @
30 Vdc (高アラーム)
電圧出力： 2個、外部リレーを駆動す